PENYBAMWUKA EBNTAPUA - MUHWUCTEPCTBO HA GUHAHCMUTE

OBLLUKWHA: 7710 LYMEH

OBLUMHA LWYMEH NOAENEHUE CY , TP. CUMEOHOB* MEPOMPUATHUE CY , TP. CUMEOHOB"

6104 KET

C TPUMECEYHO PA3MPEAENEHUE

HA OBLLUMHA ( NOAENEHUE, PAOH)

= 3A 2018 TOAVHA

OENETUPAHW OT A BbPHABATA OEMHOCTH

CbCTABW: CoHa CredaHoBa

Cnyxeben TenedoH/darc:054/85¢-716

[upexTop ( Hay. Otgen ) ,duHancn™ lecucnasa MNeTpos

KMeT :3am. KMET BIOAMET 1 puHaHcn TaTaHa KocTosa(— -



2/16/2018

BuBexaaHe Ha JaHHW

AOMMHUCT pUpaHe

Mmnopt

Cnpaskw

Momow

lenepupan Excel dainn

ObumHa

COY'"TPARMKO
CWUMECHOB"

HoB uHK

fanova

Waxon

Warnen:

PUNHAHCOBO ADMUHUCTPATMBHA CUCTEMA

@esky

Bnaxka croiHocTHM nokasaTenu: Mpuxoa, Pasxon v HaTypanHm

HauaneH Mnax - JbpxaBHy [leiHoc ™™

FoguHa

2018

Kog Ha naparpad

Mme va naparpad

Fognwex
nnad

CrolHoOCT 32
I-Bo
TPUMECeYNe

CToiHoCT 3a
ll-po
TPUMe Ceune

CTroAHoOCT 3a
M-To
TpMMeceYne

CToWHOCT 3a
V-To
TpUMeceune

LWmywecTee HKA
AaHBUK K
HEAaHB4YHMN
npuxoam

1. MMywecTBe HHKM
W Ap. AaHBUM

Becuuko
WMYLECTBEHMW
OaHbUKn

2. HepaHbs4YHM
npuxoau

Bcuuko HegaHBbYHKU
nuxoau

OBwo npuxodn
(1+2)

. Tpancdepn

Bcuuko TpaHedepu

IV.BpemeHHM
Be3nuxBeHWU 3aeMKn

Bcnuko BpemMeHHH
BeanuxaeHn 3aeMKu

Beuuko npuxoawm (1
+il+v)

V.Onepauuu ¢
(PMHAHCOBYW aKTUBM
W nacuBm

Bcuuke
thuHaHcupaHe Ha
AeguunTa

O6wo npuxogu ot
OupxaBHH
DelHocTi

ObumHa:
COY"TPAMKO
CUMEQOHOB"

CTOWHOCTHM
nokasatenw - Pasxog

Hauanew MNnaH -
AbpxasHu JeAHOCTH

Fopavwa: 2018
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2/16/2018 OUNHAHCOBO AOMMHWCTPATUBHA CUCTEMA
FoRHilioH Croinoct 3a | CtonocT 3a | CroiHocT 3a | CTolHocT 32
Kop Ha naparpadg Wme Ha naparpad :nan I-Bo ll-po li-To IV-To
TPUMECEUME | TPDMMECeuYMe | TpMMeceuue | TpUMecCeune
CToMHOCTHYU
nokasarenw -
Pasxog
. @ yHkumA
O6Gpa3zoBaHue
318 NogroTenMTenHa
rpyna B y4unuiie
3annatu u
BL3HArpaKasHuA 3a
0100 nepcoHana, HaeT no 11341 3402 2835 2268 2836
TPYQOB W 1 CryxelHu
NPaB 00 THOWEHUA
3annaTk u
Bb3HarpakaeHus Ha
0101 nepcoHana HaeT no 11341 3402 2835 2268 2836
TPYACB W
5 NPasooTHOLWEHUA
0200 YT B BRGTREIRBHIR 800 240 200 160 200
NNALWAHKNA 33 nepcoHana
W3NMaTeHK CYMK OT
CBKO, 3a oBnekno n
0205 Apyrv Ha nepcoMana, ¢ 800 240 200 160 200
XB8pakTep Ha
BL3HarpamasHue
3a0bDKUT 8NHU
0500 QCUIYPUTENHW BHOCKK OT 2585 779 649 519 B48
paboTogarenu
OCMIyPWT 8NHU BHOCKM OT
paboTogarenu 3a
0551 NepxagHoTO 1240 arz 310 248 310
ofupecTeeHo
ocurypasade (000)
OCUTYPUTENHU BHOCKK OT
0552 POy CsTa 3 490 147 123 98 122
YUUTeNCKWA NEHCHOHEH
doHg (Yuld)
0560 SRR S 545 164 136 109 136
BHOCKW OT paboropartenu
BHOCKW 33 AOMBNHWT ENHO
0580 AR 320 96 80 64 80
OCHrypABaHe oT
pabotoparenu
1000 MNagprmka 14223 4267 3556 2844 3556
1011 Xpaua 1512 454 378 302 378
1015 MaTepuani 2000 600 500 400 500
1016 BOQ@, TOPUB A W BHEPIrUs 6811 2043 1703 1362 1703
1020 POERURY. 20 Rt 1000 300 250 200 250
yemyr
1030 TeKy Ll peMOHT 2000 600 500 400 500
1051 SEMBHEROD RIS 500 150 125 100 125
cTpaxarta
1062 pa3xoOM 3a 3acTpaxoBku 400 120 100 80 100
MnaTeHu OaHBLW, TEKCU U
1900 BAMWHUCT PETHMB HW 400 120 100 80 100
CaHEunM
NNaTeHn oBLWWHCKW
OaHBUM, TAKCH,

hitp://budget.uslugi.ioffas/pages/export/dsReport.jsf
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2/16/2018
1981

HBKa3aT enHy NMxen 1
aoMHUHUCT DATHB HK
CaHKkumn

SUHAHCOBO AIMWHWUCTPATUBHA CUCTEMA

400

120

100

80

100

Pazxoaun

29359

B808

7340

5871

7340

Bcuuko 3a
OelHocTTa:

29359

8808

7340

5871

7340

322
HecneuywanuaupaHmn
yuunuua, 6es
npode cHOHANHK
rMMHa3NK

0100

Jannaty u
BhaHarpakieHus aa
nepcoHana, HaeT no
TPYAoE u 1 cnyxebin
Npas 0oT HOLEHUS

478020

143408

119505

95604

119505

0101

3annari u
Bb3IHArPaKASHWA Ha
nepcoHana HaeT no
TPYOOB M

paB 00T HOLWEHWRA

478020

143406

119505

95604

119505

0200

OpyrH B baHarpakgeHUa KU
nnawgHKA 3a nepcoHana

25270

7581

6318

5054

6317

0202

aa nepcoHana no
3B BHTPYHOB M
pas 00T HOLLEHUS

1000

300

250

200

250

0205

WaNNaTeHy Cymu ot
CBKO, 3a oGnexna n
[ApY T Ha nepcoHana, ¢
xapaKkTep Ha
BL3HarpaxaeHue

24270

7281

6068

4854

6067

0500

3agbmKuTenHu
OCWIYPUTEMHWU BHOCKN OT
paboTonarend

107555

32287

26889

21511

26888

0551

QCWTY PATENHM BHOCKK OT
paboropaTtenw 3a
OupwasHoTo

o6LLEcT BeHO
ocurypasate ([400)

51445

15434

12861

10289

12861

0552

OCUrYpPUTENHKM BHOCKM OT
paboTopareny 3a
YUUTBNCKNA NEHCHUOHEH
chorA (Yulo)

20260

6078

5065

4052

5065

0560

34pas HOOCHIY PUT 8NHK
eHoOCKM OT paboTofarenwu

22650

6795

5663

4530

5662

0580

BHOCKM 38 AONBAHUT ENHO
33AbBITKUT €NTHO
ocvrypAsakHs oT
paboTogatenv

13200

3960

3300

2640

3300

1000

Wagpuwea

66510

10952

16628

13302

16628

1011

XpaHa

9535

2860

2384

1907

2384

1015

MaTepuanm

18775

5632

4694

3755

4694

1016

BO/A, FOPHE A ¥ EHEPIUA

15000

4500

3750

3000

3750

1020

pPa3X0aM 33 B BHILHM
yerym

18200

5760

4800

3840

4800

1030

TeKyLl penbHT

1000

300

250

200

250

1051

KOMaHOUPOB K1 B
cTpaHaTa

2000

600

500

400

1062

pa3xoaM 3@ 3aCT PaxoBKM

1000

300

250

200

1900

MnaTeHun Aadsum, TakeK u
AAMUHACT DETUB HI
CaHKUMK

4150

1245

1038

830

1037

1981

nnateHn oBWMHCKK
AaHbun, TBKCH,
HakaaaTenHun NMxem u
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2/16/2018

80MWHKCT paTue HW
CaHKLMN

®UHAHCOBO AOMUHWCTPATUBHA CUCTEMA

4000

Crunesgum

15459

4638

3865

3092

3864

Paaxoau

696964

209089

174243

139393

174239

5100

OcHoBEH PEMOHT Ha
ABAFOT paiHn
MaTepUanH aKTUBHU

7700

2310

1925

1540

1925

Bcou4ko KanuTanoswM
pasxoam

7700

2310

1925

1540

1925

Bcuyko 2a
AsHHOCTTA:

704664

211399

176168

140933

176164

338 PecypcHo
nognomaraHe

0100

3annatu u
8baHarpax/ieHus 3a
nepcoHana, Haet no
TpYOoB W U cnyxebHu
Npas 00T HOLWEHWA

7625

2288

1906

1525

1906

0101

3annari u
BBb3Harpam/ieHun Ha
nepcoHana Haet no
TPyAoB M
Npag 0oT HOLWEHUA

7625

2288

1906

1525

1906

1000

Wanpukka

3877

1163

969

779

870

1015

MaTepuani

3877

1163

969

775

970

Paaxoau

11502

3451

2875

2300

2876

Becuuko 3a
AedHoCTTa:

11502

3451

2875

2300

2876

PEKANUTYNALMS
3ATPYNA

0100

3annaty n
BbaHarpamAeHms 3a
nepcoxana, HaeT no
TPYOoBM U cnyxebHu
Npas 00T HOWEHWA

496986

149096

124246

99397

124247

0101

3annaru un
BB3IHATPAKAEHWA HA
nepcoHana HaeT noe
TPYAoCE K

npas 00T HOLWEHUA

496986

1498096

124246

99397

124247

0200

Opyrv B B3HarpaxaeHUs 1
nnalwaHua a nepcoHana

26070

7821

6518

5214

6517

0202

3a nepcokana no
W3B LHT PYAOBW
NPEE 00T HOLWEHWUA

1000

300

250

200

250

0205

W3NMaTeHn cymu ot
CEKO, 3a ofnekno u
[pYTW Ha nepcoHana, ©
XapakTep Ha
Bb3HarpaxieHue

25070

7521

6268

5014

6267

0500

3aabroHuTgnHu
OCWTY PHTEINHM BHOCKW OT
paBoTogaTenu

110150

33046

27538

22030

27536

0551

QCUTY PHUTENHW BHOCKW OT
paBoTtogartenu aa
AwpxasHoTo
obuecTBeHo
ocurypsisaxe ([100)

52685

15806

13171

10537

13171

0552

OCUIYPWTENHW BHOCKK OF
paborogaTtenm 3a
YYUTBncKna NneHCHoHeH
chong (Yuld)

20750

6225

5188

4150

5187
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2/16/2018 PNHAHCOBO AIMUHUCTPATUBHA CUCTEMA
0560 FEORHEORN Spanerm 23195 6959 5799 4639 5798
BHOCKM OT paborogareni
BHOCKW 33 QONMBNHUT 8NHO
0580 s 13520 4056 3380 2704 3380
ocurypasase ot
paboToparten
1000 WMagpbxka 84610 25382 21153 16921 21154
1011 XpaHa 11047 3314 2762 2209 2762
1015 MaTepnani 24652 7395 6163 4930 6164
1016 BOOA, rOPUEE W EHEPTUA 21811 6543 5453 4362 5453
1020 o i i 20200 6060 5050 4040 5050
yenyru
1030 TeKyL| PEMOHT 3000 900 750 600 750
1051 L g 2500 750 625 500 625
crpaxaTa
1062 pasxoAwW 3a 3acCTPaxoB KM 1400 420 350 280 350
MnaTeHn AaHbUKW, TaKCKH W
1900 aAMHUHACT PATUB HK 4550 1365 1138 810 1137
caHKLmM
nnatesn oOLLMHCKY
OaHBLUW, TEKCHK,
1981 HAKA3ETENHN NIUXBH U 4550 1365 1138 810 1137
aOMUHUCTPaTUBHU
caHKLMM
4000 CruneHanv 15459 4638 3865 3092 3864
Pasxogu 737825 221348 184458 147564 184455
OCHOB &8H PEMOHT Ha
5100 LLAroT panHu 7700 2310 1925 1540 1925
MaTEepHantu aKTuamu
B FmEN e 7700 2310 1925 1540 1925
pa3xoau
Bcuuko 3a rpynara; 745525 223658 186383 149104 186380
PEKANUTYNALMA
3A ©YHKLIA I
DyHKUMA
OBpaszoBaHue
3annatu n
81L3HArPANAEHURA 38
0100 nepcoHana, HaeT no 496986 1480986 124246 99397 124247
Tpyaosu 1 cnyxebHu
npas 00T HOWeHWA
aannartv
BL3HArPAMAEHWUA Ha
0101 nepcoHana HaeT no 496986 149096 124248 99397 124247
TpyOooB W
NPag 0oT HOLEHHA
0200 SRy 6 RISIRANASIGL S 26070 7821 6518 5214 6517
nnawaHKs 3a NepcoHana
3a nepcoHana no
0202 W3BBHT PYACEM 1000 300 250 200 250
npasooTHOWEHUS
M3NMATeHy CymMu oT
CEKO, 3a nBnekno u
0205 OpyTW Ha nepcoxana, ¢ 25070 7521 5268 5014 6267
XxapakTep Ha
8b3HarpaxgeHue
3aaLTEKUT eNHKY
0500 QCUMYPUTENHK BHOCKYM OT 110150 33046 27538 22030 27536
pabotopatenu
OCWTY PUT GIHKM BHOCKW OT
paBoTopaTtend 3a
0551 OupxasHoTO 52685 158086 13171 10837 13171
obupecTBeHD
ocurypaease (000)
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57



2/16/2018

DPUHAHCOBO AOMWHMCTPATUBHA CUCTEMA
ocury pUTEenHH BHOCKW OT
0552 PECOTFAT M 38 20750 6225 5188 4150 5187
YUUTENCKMA NEHCHOHEH
oA (Yullid)
agpaBHOOC nry pPUTenHn
0560 R A 23195 6959 5799 4639 5798
BHOCKW 38 JONBNHATENHO
0580 SEALARIROIND 13520 4056 3380 2704 3380
ocurypnasae ot
paGoTogaTeny
1000 Manpuxka 84610 25382 21153 16921 21154
1011 xpaHa 11047 3314 2762 2209 2762
1015 maTtepuanu 24652 7395 6163 4930 6164
1016 BOAS, TOPWUEB 2 W EHEDIUA 21811 6543 5453 4362 5453
1020 PASXORN 33 SHIDuM 20200 8060 5050 4040 5050
ycnyrm
1030 TEKYW PEMOHT 3000 900 750 600 750
1051 KOMEIOR 1.9 2500 750 625 500 625
cTpanaTta
1062 pasxoaM 3a 3acTpaxoB kK 1400 420 350 280 350
MnaTeHun faHsUK, TaKou 1
1800 aOMUHWCT paTHUB HK 4550 1365 1138 910 1337
caHKUmum
nnatex oBwMHCKK
A8HBUW, TaKCH,
1981 HAKa3aTenHu NUXBU U 4550 1365 1138 910 1137
aO0MWHACT paTMB HK
CaHKLUmn
4000 Crunergmm 15459 4638 3865 3092 3864
Pasxogu 737825 221348 184458 147564 184455
OCHOB EH PEMOHT Ha
5100 ABAroT paiHn 7700 2310 1925 1540 1925
MaTepmanHi akTueu
SRR RARMTS e 7700 2310 1925 1540 1925
pasxoau
o 745525 223658 186383 149104 186380
hyHKLyUATa:
RERYED RACORN RO 745525 223658 186383 149104 186380
GroaxeTa:
PE3EPB
Oy PRSEE/R IR 745525 223658 186383 149104 186380
Grogwera:
HATYPAIHA KbM
MOKA3ATENK fispacpay Gt | =S
CTOMHOCTHM
nokasaTtenu -
Pasxopn
lll. DyHKUMA ‘s
ObpaszoBanue
318 NogroTeMTENHa
rpyna B yyanuie
0100 WATHU BPOMKM 1.00 1.00
B T.M MO TPY10BK
sl MPABOOTHOWEHN S i b
BPOV IBLA B
2600 NOOTrOTBU TENHATFYMA 21.00 21.00
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S®UHAHCOBO ADIMUHWUCTPATHIBHA CUCTEMA

2/16/2018
B YYWNULLE
gt 1.00 1.00
AeWHOCTTa:
322
HecneywanuaupaHu
yuunuuwa, bes
npodecUoHanHu
TMMHa3IuM
0100 WATHW BEPOWMKMW 33.60 33.60
B T.U MO TFY0BU
0111 APABOOTHOWEHUA 33.60 33.60
6000 BPOWM YUYEHM LI 328.00 328.00
6900 CTUMEHO W AHTWU-BPOA 147.00 147.00
YA CNEHOCT HA NMEPC.
8700 HA MU H.PABOTHA 5.00 5.00
3ATIATA - EPOR
Detvp 38 33.60 33.60
AewHoCTTa!
PEKATIUTYNALMWA
3ATPYNA
E 0100 WATHWU BPOMKHW 34.60 34.60
B T.4 Mo TPYOOBMU
0111 APABOOTHOLEHMS 34.60 34.60
BPOV OELA B
2600 NOArCTEU TENHATPYIA 21.00 21.00
B YYWNWLLE
8000 BEPOW YUEHW LA 328.00 328.00
5900 CTUMEHO W AHTU-BPOA 147.00 147.00
YA CNEHOCT HA MEPC,
8700 HA M H.PABOTHA 5.00 5.00
3ATINATA - BPOV
Bcuuyko 3a rpynara; 34.60 34.60
PEKANUTYNALMA
3A OYHKUWA .
DyHKYMA
O6pasoBaHue
0100 WATHW BPOWMKMW 34,60 34.60
B T.4 MO TFYOOBU
i la NMPABOQOTHOLUEHW A R SN
BEPOM JELA B
2600 NOArOTBU TENHATPYIA 21.00 21.00
B YMIULLE
6000 EPOW YHEHW LA 328.00 328.00
6900 CTVMNEHAWAHTU-BPOU 147.00 147.00
YA CIEHOCT HA MEPC.
8700 HA MAHPABOTHA 5.00 5,00
3ATTIATA - EPOV
R 34.60 34.60
hyHKUMATA: -
Bajeany 7 34.60 34.60
GroaxeTa:
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